[bookmark: _GoBack]様式４　Form 4
筑波大学海外留学支援事業（はばたけ！筑大生）
University of Tsukuba Study Abroad Support Programs
キャンパス イン キャンパス等支援プログラム報告書
Report for the Campus-in-Campus Support Program
　　年　　月　　日
筑波大学長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Date: YYYY/MM/DD
To: President, University of Tsukuba
　　　　　　　　　　　　　　　　□学生所属Student Name and Affiliation

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
                                                                   Seal or Signature
 　　　　　　　　　　　　　　　　　 □CiC短期を実施する学内組織の長
Chair of School/College Conducting the CiC Program

キャンパスインキャンパス（ＣｉＣ）短期派遣は、CiC短期を実施する学内組織の長から報告してください。
For CiC Short-Term Program, Chair of School/College conducting the CiC Program shall submit the report.

下記のとおり報告します。Please complete the following:
	支援プログラム内容
Support Program Contents
	· キャンパス イン キャンパス（ＣｉＣ）パートナー大学への渡航支援
Travel support to a Campus-in-Campus (CiC) partner university
· ダブルディグリープログラム、ジョイントディグリープログラム（ＤＤＰ等）を実施する大学への渡航支援
Travel support to a university implementing the Double Degree Program or Joint Degree Program
□キャンパスインキャンパス（ＣｉＣ）短期派遣
Travel support to a campus-in-campus counterpart university for short-term Program

	プログラム名
Name of the Support Program
	交換留学形式は記載不要　No need for Exchange Program

	渡航期間
Travel Period
	   年   月   日 　～　　　　　年   月   日
From___ ___,___ to___ ___,___

	場所
Destination
	□国立台湾大学National Taiwan University(NTU)
□ボルドー大学University of Bordeaux (UBx)
□サンパウロ大学University of Sao Paulo (USP)
□マレーシア工科大学Universiti Teknologi Malaysia　(UTM)(MJIITを含む）
  □グルノーブル大学University of Grenoble
　□オハイオ州立大学Ohio State University
　□ボーフム大学Ruhr University Bochum（RUB）
　□アルファラビ・カザフ国立大学Al-Farabi Kazakh National University
　□カリフォルニア大学アーバイン校University of California, irvine
　□ユトレヒト大学Utrecht University
　その他 University not listed above
（国名・都市名City and Country：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	学修、調査・研究内容
Field of Study and Research Details

	効果
Results

申請者（学生派遣を行う教育組織の長）/ Applicant (Head of the educational organization)
　　　　　　　　　　　	教育組織・職名  / Organization　and Job Title
　　　　	氏    名　/ Name                                             Seal or Signature

※キャンパスインキャンパス（ＣｉＣ）短期派遣は、記載不要
In case of the travel support to a campus-in-campus counterpart university for short-term program, the seal or signature is not necessary.

大学海外留学支援事業（はばたけ！筑大生）別紙

ＣｉＣプログラム短期派遣の参加学生名簿
List of Participants of short-term Program

○短期派遣プログラム名Type of Training Program

○参加学生
	No
	所属：
学群学類、総合学域群、研究科専攻、学術院研究群学位プログラム、グローバル教育院の名称
	参加学生氏名
	学籍番号
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

＊1　用紙が不足する場合は適宜追加すること。